Постановление Администрации Глушковского района Курской области №67 от 03.02.2020 г. "О
внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 6

февраля 2017 г. № 19 «О мерах по обеспечению безопасности населения в приграничных поселениях
Глушковского района»"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2020 г № 67

О внесении изменений в Постановление
Администрации Глушковского района Курской области
от 6 февраля 2017 г.  №  19 «О мерах по обеспечению безопасности населения в
приграничных поселениях Глушковского района»
В связи со сменой места работы членов районного штаба по координации деятельности добровольных
народных дружин по защите государственной границы и обеспечения безопасности населения на
территории приграничных поселений Глушковского района, Администрация Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Вывести из состава районного штаба:
Хрущева Г.Г.-  заместителя Главы Администрации Глушковского  района по строительству и
архитектуре;
 Подушкина В.А. – начальника отделения в п. Глушково;
 Юзеева И.В. – начальника отделения в п. Теткино;
 Афанасьева А.И. - командира ДНД, Главу МО «Сухиновский сельский совет»;
 Степанченко Г.Н.    - командира ДНД, Главу МО «Кобыльской сельский совет»;
 Петренко Р.В.  – командира ДНД в с. Кульбаки.
2.Ввести в состав районного штаба:
Безуглую С.А. -  заместителя Главы Администрации Глушковского  района по строительству и
архитектуре;
Симоненко И.В. – начальника отделения в п. Глушково;
Михайлюкова И.В. – начальника отделения в п. Теткино;
Фурсу В.П. - командира ДНД, И.о. Главы МО «Сухиновский сельсовет»;
Минакова В.В.  – командира ДНД, Главу МО «Кульбакинский сельсовет».
3. Изложить в новой редакции состав районного штаба по координации деятельности добровольных
народных дружин по защите государственной границы и обеспечения безопасности населения на
территории приграничных поселений Глушковского района.
4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Глушковского района
Курской области                                                                   П.М. Золотарев

Приложение
к Постановлению  Администрации Глушковского района  Курской области
            03.02.2020 г. №67

СОСТАВ
районного штаба по координации деятельности добровольных народных дружин по защите
государственной границы и обеспечения безопасности населения на территории приграничных
поселений Глушковского района Курской области

Начальник штаба

Безуглая С.А.                     -  заместитель Главы
                                      Администрации Глушковского  района по
                                      строительству и архитектуре

        Заместители начальника штаба

Доронин В.Н.                      - начальник отдела ГО ЧС Администрации
                                         Глушковского района

Симоненко И.В.              – начальник отделения в п. Глушково

Михайлюков И.В.           – начальник отделения в п. Теткино

            Члены штаба

Чуркина Т.Н.          - командир ДНД, зам. Главы МО «Веселовский сельсовет»;

Фурса В.П.            - командир ДНД, И.о. Главы МО «Сухиновский   сельсовет»;

Минаков В.В.        – командир ДНД, Глава МО «Кульбакинский сельсовет»;

Емельянов В.М.     – командир ДНД в п. Теткино;

Белоусов В.И.        – командир ДНД в с. Коровяковка;

Бондарев С.Н.        – командир ДНД на ж/д ст. Глушково.